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Podczas mistrzostw obowiązująca na

stałe organizacja ruchu ulegnie zmianie – dojazd samochodem do centrum

Wrocławia i w okolice stadionu zostanie ograniczony. Al. Śląska zostanie całkowicie

zamknięta dla ruchu ogólnego. Uruchomione zostaną specjalne połączenia

komunikacji miejskiej. W mieście pojawi się specjalne oznakowanie, m.in. dróg

dojazdowych do stadionu oraz specjalnie wytyczonych stref parkowania. Na czas

trwania turnieju pomiędzy kluczowymi miejscami (stadion, parkingi, Strefa Kibica

itp.) pojawi się dodatkowe oznakowanie. Dla kierujących samochodami i autobusami

będą to znaki białe, z czarnymi symbolami lub tekstem. Oznakowanie dla pieszych

zostanie przygotowane w kolorze fioletowym (zgodnie z systemem kolorów UEFA

EURO 2012) z białą strzałką.

We Wrocławiu są 62 linie autobusów dziennych i 13 nocnych. Na kolejnych 22

liniach dziennych kursują wrocławskie tramwaje, w tym 3 linie Tramwaju Plus, które

łączą centrum ze stadionem.

Podróżując komunikacją miejską, należy posiadać bilet jednorazowy lub okresowy,

które można nabyć w oznaczonych punktach sprzedaży oraz automatach biletowych

zlokalizowanych w okolicach przystanków (tzw. terminale samoobsługowe) i

zamontowanych w pojazdach MPK (tzw. terminale mobilne), w których można płacić

kartami płatniczymi. Dodatkowym udogodnieniem dla kibiców będzie karta OPEN

WROCLAW, dzięki której w prosty sposób będzie można korzystać ze środków

komunikacji miejskiej, zniżek w restauracjach i klubach. Karta będzie również pełnić

rolę wejściówki, np. do ZOO i teatrów oraz do ulubionego miejsca przyjezdnych –

aquaparku. OPEN WROCLAW pozwoli również na elektroniczny zakup biletów do kin

i teatrów, a także umożliwi płatności bezgotówkowe w strefie kibica.
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Organizacja ruchu na 3 godziny przed meczem we Wrocławiu: Od Placu

Dominikańskiego w kierunku Stadionu na ulicach Kazimierza Wielkiego, św.

Mikołaja, Legnickiej, Lotniczej do ul. Górniczej komunikacja miejska i pojazdy

uprzywilejowane będą miały wydzielony pas ruchu. Ograniczenia w parkowaniu:

http://e2012.eu/pl/none/5695/

Symbole T1, T2, S1, S2, F1 oznaczają linie realizujące połączenia specjalne tylko w

dni meczów we Wrocławiu. Bilet na mecz we Wrocławiu jest jednocześnie biletem

na komunikację miejską w dzień meczowy obowiązujący od godz. 00:00 w dniu

meczu do godz. 12:00 dnia następnego.
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